
COMUNE DI CHIARAMONTI
   (Provincia di Sassari)

VISTI gli artt. 50 comma 10 – 107 e 109 del D. Lgs 267 del 18/08/2000, concernenti

rispettivamente: a) la competenza del Sindaco a nominare i responsabili degli uffici e dei

servizi, b) le funzioni e le responsabilità dei dirigenti e nel caso specifico delle posizioni

apicali, c) le modalità di conferimento degli incarichi stessi;

VISTO il CCNL 31.03.1999 ed in particolare l’art. 8, comma 1, , lett. a) in base al quale gli enti

possono istituire l’area delle Posizioni Organizzative per “lo svolgimento di funzioni di

direzione di unità organizzative di particolare complessità, caratterizzate da elevato grado di

autonomia gestionale e organizzativa”;

RICHIAMATO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato

con deliberazione G.M. n. 22 del 06.03.2012, che istituisce n. 4 aree organizzative e nello

specifico: Settore Tecnico, Finanziario, Amministrativo e Socio Assistenziale;

VISTI

il Decreto n. 02 del 03.01.2013 con il quale è stata nominata Responsabile del Socio-

Assistenziale – Culturale fino 31.12.2013. la dott.ssa Silvia MERLER, dipendente a tempo

indeterminato cat. giuridica D1;

il Decreto n. 12 del 14.11.2013 con il quale, preso atto dell’assenza per interdizione dal-

lavoro della dott.ssa Silvia MERLER ai sensi del d.lgs. n. 151/2001, è stata nominata ad

interim Responsabile del Socio Assistenziale – Culturale il Segretario Comunale la dott.ssa

Paola MORONI, fino 31.12.2013;

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE POSIZIONE ORGANIZZATIVA  SETTORE SOCIO
ASSISTENZIALE E CULTURALE

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 3 DEL 02-01-2014



RITENUTO necessario procedere all’adozione degli atti di nomina dei Responsabili di Servizio

per l’anno 2014;

RICHIAMATA la lett. d, comma 4 dell’art. 97 del d.lgs. n. 267/2000 in base al quale il Segretario

Comunale “esercita ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto o dai regolamenti, o

conferitagli dal Sindaco…”;

VISTI

il d.lgs. n. 267/2000;

i Contratti Collettivi Nazionali Regioni ed Autonomie Locali;

il CCDI dei Segretari Comunali e Provinciali

DECRETA

DI NOMINARE la dott.ssa Paola MORONI, Segretario titolare del Comune di Chiaramonti,1.

Responsabile del Settore Socio Assistenziale  - Culturale dalla data odierna e fino a nuovo

provvedimento;

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio e ai Responsabili del2.

Servizio Amministrativo e Finanziario per gli adempimenti di competenza.

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.3 del 02-01-2014 COMUNE DI CHIARAMONTI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. Pischedda Marco

_______________________________________________________________________
____

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n.7 per 15
giorni consecutivi dal 02-01-2014 al 17-01-2014
Lì  02-01-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Moroni Paola

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.3 del 02-01-2014 COMUNE DI CHIARAMONTI

Pag. 3


